主旨：

說明：

教育部

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年7月20日

發文字號：
臺教學(五)字第1120069636號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
交通部公路總局函

​轉知交通部公路總局與和潤企業股份有限公司合作辦理

「機車駕訓道路安全宣導計畫」，於112年7月20日起辦

理機車駕訓道安影片、機車駕訓補助徵選及駕訓零違規

抽獎等相關活動，請鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查

照。

一、

二、

三、

四、

​

依據交通部公路總局112年7月12日路監駕字第112008668
3號函辦理。

旨揭活動及報名資訊詳情，請至和潤企業官網機車道安

專區(網址：https://reurl.cc/WGWnr5)查詢，請鼓勵所屬師

生踴躍報名參加。

本案和潤公司活動窗口：陳亮君小姐（電話：02-250245
67分機16304）、張卉蓁小姐（電話：02-25024567分機1
6304），或傳送電子郵件(PR@hfcfinance.com.tw)。
隨文檢附交通部公路總局公函1份。

正本：教育部國民及學前教育署、各公私立大專校院

副本：交通部公路總局

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人
：
龔紀綸
電話
：
(02)7736-7934
電子信箱
：
chriskung@mail.moe.gov.tw

112/07/20
10:04:25

1120022007

總收文　112/07/20

第1頁，共1頁